
1ę.d?  
Leon rytel Q 

u C H W A Ł A Nr XII1/62/2015 


RADY GMINY GZY 


z dnia 29 grudnia 2015 r. 


w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gzy. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§l. 

Zatwierdza się przedłożone plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Gzy na rok 2016, 


w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały: 


1) załącznik nr 1 plan pracy Komisji Rewizyjnej, 


2) załącznik nr 2 plan pracy Komisji Rolnictwa i Budżetu, 

3) załącznik nr 3 plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



-ed1  

Załącznik Nr l 

do Uchwały Nr XIII/62/20 15 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2016 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

II kwartał 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za 2015 r. 

Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za pierwsze 

półrocze 2016 r. 

X Posiedzenie wolne tematycznie, które odbędzie 

w zależności od potrzeb. 

się 

IV kwartał 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon ytel 



Jec:?n  Leon Pytel 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/62/20 15 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I BUDŻETU NA ROK 2016 

TERMIN TEMATYKA UWAGI 

I kwartał 

II kwartał 

III kwartał 

IV kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2015 r. 

2. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 

Gminy podjętych w 2015 r. 

3. Informacj a o wypłaconych jednorazowych dodatkach 

wyrównawczych dla nauczycieli. 

4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy. 

1. Informacj a o stanie opieki zdrowotnej, 

weterynaryjnej, bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej za 2015 r. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za 2015 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za I półrocze 

2016 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy. 

1. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w 

szkołach Gminy Gzy w roku szkolnym 2015/2016. 

3. Informacj a Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 

Gminy o złożonych oświadczeniach maj ątkowych. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/62/2015 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA ROK 2016 

TERMIN 

I kwartał 

II kwartał 

III kwartał 

IV kwartał 

TEMATYKA UWAGI 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2015 r. 

2. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 

Gminy podjętych w 2015 r. 

3. Informacj a o wypłaconych jednorazowych dodatkach 

wyrównawczych dla nauczycieli. 

4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy. 

1. Informacj a o stanie opieki zdrowotnej, 

weterynaryjnej, bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej za 2015 r. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za 2015 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za I półrocze 

2016 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy. 

1. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

w szkołach Gminy Gzy w roku szkolnym 2015/2016. 

3. Informacj a Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 

Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

c:L h LLeon Pytel 


